
 

                                  平成３０年７月吉日                                                                      

公益社団法人姫路青年会議所 会員各位 

 

                                公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 三輪太郎 

組織力向上室室長 秋本剛宏 

運動発信委員会委員長 岩本泰秀 

 

第５１回ブロック大会三田大会開催のご案内 

  

拝啓 向夏の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、公益社団法人日本青年会議所

近畿地区兵庫ブロック協議会の運動に際し、格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。この度、テーマに「郷音 きょういん 」、そしてスローガンに「ふるさとから奏でる兵庫の語

り種 ぐさ」を掲げ三田の地にて第５１回ブロック大会三田大会を開催させていただきます。 大会

では「愛と希望に満ちあふれる兵庫」と銘打ち、それぞれの地域における更なる活性化に繋げたい

と考えます。そのためにも各地域が自らの資源を開催地へと持ち寄り、その魅力の結集とひろがり

が、兵庫県下全域に郷土愛が育まれる大会を構築していきたいと考えております。何かとご多用と

は存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。                                         

敬具 

記 

【日 時】 ２０１８年８月２５日（土） １０：００～１８：００ 

１５０周年記念講演   １２：１５～１３：４５  

兵庫の未来創造委員会 １５：４０～１６：１０  

特別講演        １７：００～１８：００ 

ブースイベント       １０：００～１８：００  

ステージイベント     １０：００～１８：００  

卒業式           １８：１０～１９：２０ 

 

【場 所】 三田市総合文化センター 郷の音ホール 

＊当日は、駐車車の混雑が予想されますので、出来る限り公共交通機関をご利用下さい。 

 

お問い合わせ先：ＪＣ運動発信委員会  

委員長 岩本泰秀 ＴＥＬ０８０-５３６２-３３９７mail:iwamoto_yasuhide1187@himejijc.or.jp 

幹事 田中俊成 ＴＥＬ０９０－６９７５-９９０１ mail: tanaka_toshinari1245@himejijc.or.jp 

 


